



**COTAÇÃO DE PREÇO COMPARATIVA 8 DE 17/04/2024 - USUÁRIO CILEYMAR - LEI 14.133/21**

Solicitação(ões)						
4 - Valor: 46.618,75      - Data: 17/04/2024						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Média	Total
SERVICO	1025	07.21.000049 - PROVENIENTE A CONFECCÃO DE ENVELOPE TIMBRADO OFICIO ENVELOPE TIMBRADO OFICIO	SERV	4.000,0000	0,6418	2.567,50
Última Compra:    - -    Unitário: 0,0000    Total: 0,00    -    Média Unitário: 0,0000    Total: 0,00						
Fornecedor/Responsável			Marca/Modelo	Entrega (Dias)	Unitário	Total
53 - GRAFICA NACIONAL LTDA - CNPJ: 20.816.468/0001-66			-		0,3325	1.330,00
- -						
466 - IBITURUNA EDITORA GRAFICA LTDA - CNPJ: 08.071.927/0001-24			-		1,5850	6.340,00
- -						
1306 - GRÁFICA E EDITORA UNIDOS LTDA - CNPJ: 00.817.191/0001-89			-		0,3500	1.400,00
- -						
1985 - GRAFICA PONTUAL LTDA - CNPJ: 02.721.560/0001-60			-		0,3000	1.200,00
- -						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Média	Total
SERVICO	1024	07.21.000048 - PROVENIENTE A CONFECCÃO DE ENVELOPE TIMBRADO A4 ENVELOPE PARDO TIMBRADO A4	SERV	4.000,0000	0,8800	3.520,00
Última Compra:    - -    Unitário: 0,0000    Total: 0,00    -    Média Unitário: 0,0000    Total: 0,00						
Fornecedor/Responsável			Marca/Modelo	Entrega (Dias)	Unitário	Total
53 - GRAFICA NACIONAL LTDA - CNPJ: 20.816.468/0001-66			-		-	-
- -						
466 - IBITURUNA EDITORA GRAFICA LTDA - CNPJ: 08.071.927/0001-24			-		0,8500	3.400,00
- -						
1306 - GRÁFICA E EDITORA UNIDOS LTDA - CNPJ: 00.817.191/0001-89			-		0,7900	3.160,00
- -						
1985 - GRAFICA PONTUAL LTDA - CNPJ: 02.721.560/0001-60			-		1,0000	4.000,00
- -						
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Média	Total
SERVICO	1023	07.21.000047 - PROVENIENTE A CONFECCÃO DE PAPEL TIMBRADO A4 PAPEL TIMBRADO A4	SERV	250.000,0000	0,1621	40.531,25
Última Compra:    - -    Unitário: 0,0000    Total: 0,00    -    Média Unitário: 0,0000    Total: 0,00						
Fornecedor/Responsável			Marca/Modelo	Entrega (Dias)	Unitário	Total
53 - GRAFICA NACIONAL LTDA - CNPJ: 20.816.468/0001-66			-		0,1214	30.350,00
- -						
466 - IBITURUNA EDITORA GRAFICA LTDA - CNPJ: 08.071.927/0001-24			-		0,2261	56.525,00
- -						
1306 - GRÁFICA E EDITORA UNIDOS LTDA - CNPJ: 00.817.191/0001-89			-		0,1650	41.250,00
- -						
1985 - GRAFICA PONTUAL LTDA - CNPJ: 02.721.560/0001-60			-		0,1360	34.000,00
- -						
ÚLTIMA COMPRA		0,00	MÉDIA ÚLTIMA COMPRA		0,00	MENOR PREÇO: 34.710,00
PREÇO MÉDIO		MATERIAL: 0,00	SERVIÇO: 46.618,75		TOTAL:	46.618,75



---

**COTAÇÃO DE PREÇO COMPARATIVA 8 DE 17/04/2024 - USUÁRIO CILEYMAR - LEI 14.133/21**

---

**Resumo**

1985 - GRAFICA PONTUAL LTDA - CNPJ: 02.721.560/0001-60	39.200,00
466 - IBITURUNA EDITORA GRAFICA LTDA - CNPJ: 08.071.927/0001-24	66.265,00
1306 - GRÁFICA E EDITORA UNIDOS LTDA - CNPJ: 00.817.191/0001-89	45.810,00
53 - GRAFICA NACIONAL LTDA - CNPJ: 20.816.468/0001-66	31.680,00

**Observação:**

**Data:** \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

---

Responsável pela Cotação